
ANERKENDELSE AF RISIKO OG ANSVARSFRIGIVELSE

CYKELUDLEJNING –ALICE SPRINGS

Red Center Adventures NT (ABN: 36 615 094 061)

Jeg accepterer, at jeg er fysisk i form, og der er ingen helbredsmæssig eller anden grund til,

at jeg ikke bør deltage i cykelture. Jeg accepterer, at Australiens love gælder, når jeg bruger

cyklen og tilhørende udstyr. Jeg accepterer, at hvis jeg kører på en Red Center Adventures

NT-cykel off-road, vil jeg køre på en måde, der ikke er ødelæggende for miljøet, og jeg

tilstræber at bevare det naturlige miljø og stier. Jeg er 18 år eller ældre eller har samtykke fra

min forælder/værge. Jeg har fuldt ud læst og forstået disse betingelser, før jeg underskriver

denne formular.

Forældre eller retsudpegede værger skal underskrive for alle deltagende mindreårige (dem

under 18 år) og acceptere, at de og den mindreårige er underlagt alle betingelserne i dette

dokument.

Jeg er klar over, at deltagelse i cykelkørsel er en aktivitet, der indebærer visse iboende risici,

herunder dårligt vejr, barske forhold, navigationsbesvær, kollisioner, sygdom og ulykker på

fjerntliggende steder, og som kan forårsage mig selv eller andre skader eller tab, eller

beskadige min /andre ejendom. Jeg påtager mig eneansvaret for risici og min sikkerhed og

påtager mig det fulde ansvar for enhver retsforfølgelse eller forsikringskrav, der opstår som

følge af mine handlinger, mens jeg er i en lejeperiode. Jeg vil være forsigtig, når jeg rider for

at undgå skader på udstyret.

Jeg vil bruge udstyret leveret af Red Center Adventures NT på en sikker og ordentlig måde.

Forud for turen eller cykeludlejningen vil jeg have inspiceret det udstyr, der skal bruges i

aktiviteten, og jeg vil vurdere, at det er i god stand og egnet til brug - og det vil blive

returneret i samme stand.

Jeg er klar over, at hvis man lejer elektriske cykler, har de en variabel hastighed på op til 25

km/t assisteret. Jeg forstår, at elcykler kan veje op til 29 kg.

Red Center Adventures NT forbeholder sig retten til at søge erstatning på et beløb mellem

$50-$7000 (i overensstemmelse med værdien af den lejede cykel, elcykel eller udstyr), hvis

en cykel i din lejegruppe skulle returneres i en urimeligt beskadiget stand, eller ej

overhovedet. Dette kan omfatte at trække det nominerede beløb eller selvrisiko fra dit

kreditkort.

Red Center Adventures NT forbeholder sig retten til at nægte at levere cykler til

enkeltpersoner og grupper efter eget skøn.

Red Center Adventures NT forbeholder sig retten til at ændre turruten uden varsel eller

øjeblikkeligt at afslutte turen



Red Center Adventures NT forbeholder sig retten til øjeblikkeligt at afslutte lejeperioden og

foretage debiteringer på dit kreditkort

Cykler og det leverede udstyr forbliver i Red Center Adventures NT's ejendom.

Eventuelle bøder, som kunden pådrager sig i lejeperioden, er kundens ansvar.

Jeg accepterer, at Australiens love gælder, når jeg bruger cyklen og tilhørende udstyr. Jeg

accepterer, at jeg kører på cyklen inden for Alice Springs LGA og potentielt inden for

Northern Territory Parks eller Reserves, som sådan vil jeg cykle på en måde, der ikke er

ødelæggende for miljøet, og jeg skal bevare det naturlige miljø og stier .

Jeg vil ikke fremsætte krav mod Red Center Adventures NT eller dets ansatte eller agenter

med hensyn til at deltage i aktiviteten, herunder for skader eller tab, som de eller andre har

lidt; eller enhver skade på nogen af deres eller andres ejendom, uanset hvordan skaden,

tabet eller skaden opstår.

Brug af hjelm er et lovkrav. Kunder skal altid bære hjelm på hovedet på alle tidspunkter, når

de kører på cyklen.

Jeg accepterer, at Red Center Adventures NT ikke er ansvarlig for skader, udgifter eller gener

forårsaget af sen ankomst af transport, ændring af tidsplanen, strejker, køretøjsnedbrud,

vådt og varmt vejr, lukning af Northern Territory Parks eller Reserves stier eller begivenheder

udenfor af deres kontrol.

Medmindre forudgående aftale er indgået med Red Center Adventures NT, vil udstyr, der

ikke returneres ved udgangen af turen eller lejeperioden, blive anset for at være lejet til

dagsprisen og vil blive opkrævet for i overensstemmelse hermed.

Jeg påtager mig ansvaret for alle artikler, der er leveret til mig i hele rejsens varighed og/eller

lejeperioden.

Tab af en hjelm, cykellås (hvis den medfølger) og/eller dens nøgle vil medføre et gebyr på

$85.

Tab eller beskadigelse af elcykelcontroller vil medføre et gebyr på $200.

Ved returnering af cyklen vil den blive efterset. Følgende gebyrer opkræves, hvis skaden er

identificeret:

● $85 (pr. hjul), hvis et hjul er spændt



● $50, hvis du beskadiger en skifter eller skifterophæng

Andre tilfældige skader identificeret ved returnering af cyklen, vil personalet diskutere de

tilknyttede omkostninger med dig.

Hvis du undlader at returnere cyklen, eller cyklen bliver stjålet, mens du er i din varetægt,

pålægges følgende ekstra gebyrer:

● Pendlercykel: 500 USD overskud

● Premium Mountainbike: 1800 USD overskud

● Elektrisk mountainbike: 7000 USD overskud

● Elektrisk pendlercykel: 2200 $ overskud

● Pro Mountain Bike: 7000 USD overskud

Alle Red Center Adventures NT cykler vedligeholdes regelmæssigt. Hvis du har problemer

med din cykel, som er et resultat af mekanisk fejl forårsaget af rimeligt slid, reparerer Red

Center Adventures NT cyklen. Hvis du oplever mekanisk fejl, nedbrud eller tab og/eller

beskadigelse af cyklen, bedes du straks underrette personalet på de angivne

kontaktoplysninger.

VORES TELEFONNUMRE ER PÅ ALLE CYKLER – RING TIL OS FOR ENHVER HJÆLP

FOR ALLE NØDRELATEREDE HÆNDELSER RING 000 (TRIPLE NUL)

Bliv SIKKER OG NYD DE FANTASTISKE STIER ALICE SPRINGS HAR AT TILBYDE!


